

Relevans ApS
CVR-nr. 20346191
Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent

Navn: Morten Lorentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relevans ApS
Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20346191
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Morten Lorentzen
Lasse Hinke

Direktion

Morten Lorentzen
Lasse Hinke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 har vi igen kunnet afslutte et godt år. Alle kvartaler har været præget af stor kapacitetsudnyttelse, hvilket også kan aflæses i årets resultat.

Vi har i første kvartal 2016 fortsat de gode takter med en mærkbar stigning i aktiviteterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.066.052	4.059
Personaleomkostninger	1	(3.064.611)	(2.991)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.744)</u>	<u>(14)</u>
Driftsresultat		976.697	1.054
Andre finansielle indtægter		584	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.517)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		953.764	1.040
Skat af ordinært resultat	4	<u>(217.709)</u>	<u>(254)</u>
Årets resultat		<u>736.055</u>	<u>786</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		680.000	600
Overført resultat		<u>56.055</u>	<u>186</u>
		<u>736.055</u>	<u>786</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.833	29
Materielle anlægsaktiver	6	65.833	29
Deposita		80.821	78
Finansielle anlægsaktiver	7	80.821	78
Anlægsaktiver		146.654	107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.349	311
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.892	492
Tilgodehavende selskabsskat		0	104
Periodeafgrænsningsposter		37.682	3
Tilgodehavender		1.542.923	910
Likvide beholdninger		1.859.959	2.235
Omsætningsaktiver		3.402.882	3.145
Aktiver		3.549.536	3.252

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		912.892	857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		680.000	600
Egenkapital		<u>1.717.892</u>	<u>1.582</u>
Udskudt skat	9	147.593	178
Hensatte forpligtelser		<u>147.593</u>	<u>178</u>
Bankgæld		3.589	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.655	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.239	111
Skyldig selskabsskat		108.019	0
Anden gæld		1.138.549	991
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.684.051</u>	<u>1.492</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.684.051</u>	<u>1.492</u>
Passiver		<u>3.549.536</u>	<u>3.252</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	856.837	600.000	1.581.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	56.055	680.000	736.055
Egenkapital ultimo	125.000	912.892	680.000	1.717.892

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.706.629	2.597
Pensioner	326.171	357
Andre omkostninger til social sikring	31.811	37
	3.064.611	2.991
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	3
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.744	11
	24.744	14
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.572	9
Valutakursreguleringer	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.914	8
	23.517	17
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	248.019	81
Ændring af udskudt skat	(18.858)	179
Effekt af ændrede skattesatser	(11.452)	(6)
	217.709	254

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.990
Kostpris ultimo	33.990
Af- og nedskrivninger primo	(33.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	560.510
Tilgange	61.348
Afgange	(275.716)
Kostpris ultimo	346.142
Af- og nedskrivninger primo	(531.281)
Årets afskrivninger	(24.744)
Tilbageførsel ved afgange	275.716
Af- og nedskrivninger ultimo	(280.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.833
	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	78.467
Tilgange	2.354
Kostpris ultimo	80.821
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.821

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
9. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(10.859)	(13)
Tilgodehavender		158.452	191
		147.593	178
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		136.436	133

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld (kassekredit max. 1.000.000 kr.) er deponeret virksomhedspant på 500.000 kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 1.229.349 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lorentzen Business Holding ApS, Alhambravej 10, 1826 Frederiksberg C, CVR-nr. 27 55 48 57

Hinke Holding Danmark ApS, Alhambravej 10, 1826 Frederiksberg C, CVR-nr. 27 55 48 49